
Hitra formannskaps behandling av sak 92/2024 i møte den 22.10.2024: 

Behandling  

John Lernes (AP) ba om en vurdering av Sigrid Helene Hanssen (H) sin habilitet i denne saken siden 

hun er medlem av menighetsråd. Kommunedirektør innstilte på at medlemmer av menighetsråd ikke 

bør erklæres inhabile etter bestemmelsene i forvaltingsloven § 6 i saker om tilleggsbevilling til 

fellesrådet med mindre de har hatt særlig befatning med saken. Formannskapet vedtok deretter 

Hanssen enstemmig som habil i denne saken. 

  

Ordfører John Lernes (AP) fremmet følgende forslag om tilleggspunkt: 

Hitra kommunestyre ber Hitra Kirkelige Fellesråd om å legge frem prosjektregnskapene for de 

gjennomførte investeringsprosjektene til kommunestyret innen 31. oktober 2024. 

  

Jann O. Krangnes (R) fremmet følgende forslag om tilleggspunkt: 

Saken oversendes til kontrollutvalget for at de skal utarbeide retningslinjer for tertialrapportering fra 

Hitra Kirkelige Fellesråd til Hitra formannskap. 

  

Innstillingen, og tilleggspunkt 4 og 5, ble deretter enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak 

 

1. Hitra kommunestyre innvilger søknad fra Hitra kirkelige fellesråd om en tilleggsfinansiering 

på kr 3.298.308 til prosjekt 6574 Oppgradering og rehabilitering av kirkebygg. Tiltaket 

finansieres ved økt låneopptak.  

2. Hitra kommunestyre utsetter avgjørelse om å bevilge ytterligere kr 500.000 til tiltak til 

Budsjett for 2025 / Handlings- og økonomiplanen for 2025-2028 skal vedtas. Dette gjelder 

følgende omsøkte tiltak:  

o Nye dører Hitra kirke 

o Utskiftning av takstein Dolm Kirke 

o Ødelagt nedløp Sandstad kirke, skiftes ut og spyles opp 

o Resterende av gjerde rundt Kvenvær kirke settes opp 

3. Hitra kommunestyre forventer at Hitra kirkelige fellesråd sikrer nødvendig 

budsjettoppfølging i investeringsprosjekter, og holder investeringene på kirkebygg og 

kirkegårder innenfor de rammer som kommunestyret til enhver tid har bevilget.  



4. Hitra kommunestyre ber Hitra Kirkelige Fellesråd om å legge frem prosjektregnskapene for 

de gjennomførte investeringsprosjektene til kommunestyret innen 31. oktober 2024. 

5. Saken oversendes til kontrollutvalget for at de skal utarbeide retningslinjer for 

tertialrapportering fra Hitra Kirkelige Fellesråd til Hitra formannskap. 

 

 

 


